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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Abiba Halil Fazliu

Adea Refki Morina
Adelina Binak Kryeziu
Adelina Ragip Vllahiu
Adriatik Nehat Idrizi
Aferdita Zeqir Zeqiri
Aferdite Baftjar Gashi
Agnesa Fadil Hasani
Agnesa Mehdi Hyseni
Agona Milaim Ramadani
Alba Hashim Gjemajli
Albana Idriz Kunushefci
Albana Skender Kosova
Almira Rexhep Krasniqi
Ana Florin Blakaj
Arbenita Afrim Rrahmani
Arberie Nazmi Miftari
Ardi Arsim Rrustemi
Ardité Mustafa Bunjaku
Argjend Shefget Ahmetaj
Argjenda Sabri Musa
Argjenda Xhemajl Sherifi
Arianit Selman Abdullahu
Arijeté Nezir Kallaba
Arlinda Ramadan llazi
Armend Ramadan Sejdiu
Arnold Skender Syla
Aulona Xhavit Gashi
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University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Prillit

Rrustem Qehaja

E drejta procedurale civile

Regjistri ID
140401110679
150401110047
160401100763
100401110467
150401110536

156875
170401100177
170401100545
160401100285
160401100424
150401110234
150401120121
170401100508
140401110258
170401100674
160401100660
150401110117
170401100071

121816

135224
160401100096
170401100078
160401100448
102101110167

144218
110401110029
150401110467
150401110579

Nota
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Bajram Xhafer Mustafa
Bardha Kamber Zeqiraj
Bastri Jetullah Shabani
Behar Hysen Maxhuni
Behar Xhafer Mehmeti
Behare Idriz Sopaj
Berat Fejzullah Metolli
Betim Gani Asllani
Blendar Bajram Mala
Blinera Zejnullah Gashi
Burim Shefshet Baleci
Clirim llaz Koci

Clirim Shemsi Veseli
Dafina Halil Kadriu
Dafina Sylejman Krasniqi
Diané Lulzim Restelica
Diellza Bahri Tabhiri
Diellza Ruzhdi Basha
Diellza Skender Bardhecaj
Dion Astrit Gusija
Donika Arsim Lepaja
Donika Florim Gashi
Donjeta Naim Zogaj
Donjeta Sadik Gjonbalaj
Donjeté Shaip Musa
Drilon Blerim Krasniqi
Driton Sylejman Syla
Edita Sylé Sylani
Edona Afet Salihu
Edona Rizah Hajra
Edonis Hafir Bytyqi
Egzon Enver Pacolli
Egzon Smajl Shaqiri
Egzona Shaip Hoxha
Embéla Nazmi Doli
Emine Isuf Leci

Enisa Esat Dreshaj

Era Betim Cina

Era Skender Sadiku
Eréblina Ismet Ukshini
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160401100534
170401100059
100401120116
134591
126681
140401120309
170401100021
170401100396
160401100896
60401100944
170401100678
170401100465
160401100209
170401100118
140401120056
160401100734
160401100643
80401120001
150401110321
170401100800
170401100741
170401100627
122451
170401100360
170401100119
170401100129
160401100428
160401100158
170401100463
90401110083
170401100028
170401100362
152635
170401100788
170401100340
160401100675
170401100313
170401100176
170401100686
160401100782
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Erisa Andin Geci

Erita Ruhan Hyseni
Ermal Skender Cocaj
Fatbardha Sadulla Salihu
Fatjon Sejdi Blakaj
Fatjona Arsim Gegaj
Fatlir Beqir Osmani
Faton Mustaf Januzi
Fitore Behxhet Zeka
Fitore Salih Ademi
Fjolla Sevdali Zejnullahu
Flaka Gani Dalipi
Flavija Flurim Bujupi
Florian Halil Murseli
Florije Osman Fazliu
Fortesa Fidaim Gashi
Gabriela Mikel Mirakaj
Genc Gazmend Vitaku
Genc Luan Ibrahimi
Genta Feim Gashi
Gentiana Agim Racaj
Gentiana Fatmir Avdiu
Gentjana Ismet Bislimi
Hajdin Isak Krasniqi
Hana Ardian Kllokoqi
Hysnie Naim Qalaj
Ibadete Bajram Ademaj
Ibadete Ejup Mehmeti
Jetmir Ramiz Bytygci
Jetmira Valdet Alaj
Kaltrina Abdyl Lahu
Kastriot Mustaf Mazreku
Klementina Bujar Lajqi
Krenare llaz Kodra
Krenare Sami Hasani
Laura Gani Kukaj
Laureta Raif Gervalla
Lea Fatmir Mushica
Learta Haki Hajzeraj
Lejla Ajet Hajdini
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150401110185
170401100521
170401100217
170401100201
160401100445
170401100472
140401110510
170401100019
170401100283
170401100284
170401100598
170401100710
160401100204
170401100052
140401120029
160401100028
170401100167
170401100345
170401100222
170401100464
140401110425
160401100781
140401110357
90401120086
158610
157734
160401100026
135245
170401100370
150401110296
140401110569
140401120132
160401100141
160401100085
140401110750
170401100002
170401100766
170401100359
170401100436
160401100794

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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125
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127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Lendita Istref Bashota
Leonita Arbér Sadiku

Leonita Skender Rexhahmetaj

Leonite Esat Kastrati
Leonora Bastri Sinani
Leonora Qerkin Statovci
Leutrim Feim Hodolli
Liriona Besim Morina
Londrina Vesel Emini
Lorina Ali Mjekiqi

Luiza Vegim Namligjiu
Lumjane Gzim Badalli
Majsara Ibrahim Beqjiri
Marigona Brahim Qorri
Marigoné Sadri Llumnica
Mbarese Brahim Morina
Mergim Xhafer Hoti
Meriton Hamit Geci
Meriton Isuf Jahaj
Mirlind Sadat Konushevci
Miva Mithat Mahmuti
Muamet Rizvan Dzkezi
Mursel Cerkin Sadiku
Nité Abaz Makolli

Nurije Negjmedin Sahitaj
Orhan Sebajdin Berisha
Petrit Imer Qorri
Qendresa Ekrem Hajredini
Qéndresa Kadri Zeqiri
Qéndresé Deli Bardhi
Qéndresé Halit Shabani
Qendrim Riza Krasnigi
Qlirim Arsim Nuredini
Resmije Xhelil Smajli
Riad Tahir Feka

Rina Basri Kuleta

Rina Migjen Zariqi

Rinor Muhabi Ademi
Roza Agim Tmava
Rudina Bashkim Berisha
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140401120006
170401100341
160401100509
170401100684
170401100358
160401100216
135397
170401100210
170401100443
170401100449
170401100392
170401100739
170401100641
160401100825
159319
170401100479
90401110195
160401100082
140401110634
170401100307
160401100912
140401110887
170401100183
160401100570
170401100161
160401100268
154611
160401100033
170401100293
170401100075
170401100395
170401100278
170401100017
140401120273
170401100578
170401100385
150401110062
170401100431
170401100429
170401100676
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160
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Shkélgim Ahmet Nuredini

Shpresa Sabedin Imeri
Sibora Curr Gjocaj
Suzana Brahim Millaku
Taulant Nezir Kelmendi
Urtiné Sedat Sahitaj
Valbona Naser Haxhiu
Valmir Xhemajl Haziraj
Valmire Kadri Osmani
Verona Skender Zeneli
Violanda Hysen Zeqiri
Vitesa Bedri Dibrani
Xheneta Ekrem Jashari
Xheneta Enver Haziri
Xheneta Shaban Mulolli
Xhennet Hysin Shantir
Yjvesa Agim Parduzi
Yllka Fehmi Dashi
Zana Salih Krasniq
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170401100018
170401100137
170401100725
100401120105
30401100002
170401100157
117358
170401100270
140401110585
140401120032
140401120471
170401100798
170401100292
170401100801
170401100777
170401100799
170401100105
170401100701
80401110019

Provimi mbahet mé daté: 05.05.2021

Nr. 1 - 50, Ora: 09:00, Amfiteatri i Madh

Nr. 51 - 90, Ora: 09:00, Amfiteatri i Vogél
Nr. 91 - 140, Ora: 10:00, Amfiteatri i Madh
Nr. 141 - 167, Ora: 10:00, Amfiteatri i Vogél
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